Dictus Johannes unam quartam partem ad se, ut dicebat, spectantem in duodecim lopinis siliginis hereditarie paccionis solvende hereditarie purificationis de et ex domo et orto, sitis in libertate de Oosterwijck, inter hereditatem liberorum quondam Nycholai van den Dael et Hermani Molners ex uno et inter hereditatem Theodorici Back ex alio, quos duodecim lopinos siliginis hereditarie paccionis dictus quondam Ghisbertus erga Tijelmannum filium quondam Arnoldi Tijelmans soen acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit ut supra promittens ut supra. Testes, datum supra.

1213/4-5/10-10-1442. Solvit.

Dictus Johannes unam quartam partem ad se, ut dicebat, spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvenda hereditarie [purificationis] et in Buscoducis tradenda de et ex domo et orto sitis in parrochia de Oosterwijck, inter hereditatem Henrici Bloijs filii quondam Nycholai van [den Dael] ex uno et inter hereditatem Willelmi Loijer filii naturalis quondam magistri Jacobi Groij ex alio, quam paccionem dictus quondam Ghisbertus erga Johannem Vos filium quondam Wolteri Vos acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit ut supra promittens ut supra. Testes, datum supra.

1213/4-6/10-10-1442. Solvit.

Dictus Johannes unam quartam partem ad se, ut dicebat, spectantem in domo et orto sitis in parrochia de Oosterwijck, inter hereditatem Henrici Bloijs filii quondam Nycholai van den Dael ex uno et inter hereditatem Willelmi Loijer filii naturalis quondam magistri Jacobi Groij ex [alio], quos domum et ortum dictus quondam Ghisbertus erga Johannem van den Steen

sutorem adquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit ut supra promittens ut supra.  
Testes, datum supra.

**530. 01-12-1442 1213 / 19v-6**

Hermanus Hermani Wijten en zijn dochter Katharina beloofden Godefridus Godefridi van Hulsen een erfcijs van 12 gouden willems schilden, de helft met Katharina en de andere helft met pasen, gaande uit een huis en tuin, genaamd de Rode Schild, in Oisterwijk, nabij de linde, tussen Wolterus Back Geerlics soen en Wolterus Pluijm en tussen genoemde Hermanus. 1213/19v-6/01-12-1442. Solvit.

Hermanus Wijten filius quondam Hermani Wijten et Katharina eius filia cum tutore promiserunt indivisi Godefrido van Hulsen filio quondam Godefridi van Hulsen se daturos et soluturos dicto Godefrido hereditarium censum XII aureorum denariorum communiter willelmus scilde vocatorum, hereditarie #mediatim Katharine virginis# et mediatim passche et pro primo Katharine proxime futuro de et ex domo et orto #dictis den Roden Scilt#, sitis in parochia de Oosterwijck, iuxta tyliam ibidem, inter hereditatem Wolteri Back Geerlics soen et hereditatem Wolteri Pluijm ex uno et inter hereditatem dicti Hermani ex alio, ut dicebat. Testes Heijm et Boest. Datum prima decembris.